
TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

14/09/2019

6,1 km 50,023 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Prologue

Le Port - Le Port

Nat.

50,023 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

11 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 Sen Oi 0 07 191 FRA

18 SOUTON Julien SOD100.147.805.58 Esp 0 07 26 0 072 FRA

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 Sen Oi 0 07 37 0 183 FRA

27 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 Sen Oi 0 07 37 0 184 FRA

4 HOW SAW KENG Matthew MCB100.628.366.81 Esp Oi 0 07 38 0 195 MRI

20 SOUTON Jérémie SOD100.887.240.62 Sen 0 07 42 0 236 FRA

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 Esp Oi 0 07 42 0 237 FRA

57 CUVELIER Stephane RVC100.516.133.77 Esp 0 07 42 0 238 FRA

47 NORMAND Clement VAL100.098.530.59 Sen 0 07 43 0 249 FRA

65 FLORANCE Julien SMV100.280.239.87 Sen Oi 0 07 43 0 2410 FRA

66 TERRIEN Valentin LAV100.260.975.29 Sen 0 07 43 0 2411 FRA

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 0 07 44 0 2512 FRA

17 PELLEGRIN Mathieu SOD100.094.981.02 Sen 0 07 45 0 2613 FRA

50 VILLEMIN Alan VAL100.269.187.93 Esp 0 07 45 0 2614 FRA

24 LAIDOUN Julien DEF100.015.729.96 Sen 0 07 46 0 2715 FRA

33 GABORIAUD Guillaume OXR100.137.303.32 Sen 0 07 46 0 2716 FRA

43 BARKET Florian EVO100.095.072.93 Sen 0 07 47 0 2817 FRA

2 RABAYE Fidzerald MCB100.108.828.75 Sen Oi 0 07 47 0 2818 MRI

56 BOULAIS Jules RVC100.674.343.80 Jun 0 07 48 0 2919 FRA

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB100.902.889.94 Sen Oi 0 07 49 0 3020 MRI

60 ROMIAN Davy RVC100.251.007.52 Sen 0 07 51 0 3221 FRA

16 RICHARDOT Eugène SOD100.156.245.59 Sen 0 07 54 0 3522 FRA

10 VILLETTE Florian EOM100.141.712.76 Sen 0 07 55 0 3623 FRA

46 YVEN Kevin VAL100.269.864.91 Sen 0 07 58 0 3924 FRA

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Oi 0 08 02 0 4325 FRA

7 POL Gaëtan EOM100.260.434.70 Esp 0 08 03 0 4426 FRA

48 FAHIER Pierre alexandre VAL100.257.767.22 Sen 0 08 03 0 4427 FRA

61 CUVELIER Loïc SMV100.885.531.02 Sen Oi 0 08 03 0 4428 FRA

67 MALAQUIN Amaury LAV100.269.802.29 Esp 0 08 04 0 4529 FRA

55 GAUTHIER Guillaume ESD100.256.806.31 Sen 0 08 05 0 4630 FRA

49 RUAULT Nathan VAL100.263.691.29 Esp 0 08 05 0 4631 FRA

6 BARRET Jeremy EOM100.143.187.96 Esp 0 08 07 0 4832 FRA

22 TATARD Nicolas DEF100.256.324.34 Sen 0 08 07 0 4833 FRA

36 CHANE FOC Julien CSL100.110.810.20 Esp Oi 0 08 08 0 4934 FRA

44 JACQUEMART Fabien EVO100.276.622.59 Mas Oi 0 08 08 0 4935 FRA

58 JANVIER Julien RVC100.274.154.16 Sen 0 08 09 0 5036 FRA

62 REIGNIER Eric SMV100.255.987.85 Sen Oi 0 08 09 0 5037 FRA

8 ROTH Valentin EOM100.265.358.47 Esp 0 08 11 0 5238 FRA

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 Sen Oi 0 08 11 0 5239 FRA

69 VOISIN Clement LAV100.260.911.62 Esp 0 08 11 0 5240 FRA

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 Esp Oi 0 08 12 0 5341 FRA

41 RIVIERE Paul EVO100.259.636.48 Sen Oi 0 08 12 0 5342 FRA

19 ROUX Philippe SOD100.714.144.14 Mas 0 08 12 0 5343 FRA

68 CELERIER Brivael LAV100.137.482.17 Sen 0 08 12 0 5344 FRA

35 DELOISON Lucas OXR100.136.736.47 Sen 0 08 13 0 5445 FRA

81 RANGANAYAGUY Georges vincent ECR100.920.693.50 Sen Oi 0 08 13 0 5446 FRA

12 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 Sen Oi 0 08 15 0 5647 FRA
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Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : GIANNI



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Prologue  (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Le Port - Le Port
Anim'Services

14/09/2019

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

25 STEPHAN Pierre DEF100.266.678.09 Sen 0 08 15 0 5648 FRA

21 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 Mas 0 08 16 0 5749 FRA

5 BEEMAL Benito MCB100.762.976.55 Esp Oi 0 08 16 0 5750 MRI

52 MAILLOT Jean alexis jimmy ESD100.269.703.27 Mas Oi 0 08 16 0 5750 FRA

75 CLAIN Mathieu SJ1100.710.515.71 Jun Oi 0 08 17 0 5852 FRA

34 TOUBOUL Steeve OXR100.123.893.08 Sen 0 08 17 0 5853 FRA

42 LI THIAO TE Gérard EVO100.272.634.48 Sen Oi 0 08 20 1 0154 FRA

31 MARCOUX Rémi OXR100.156.849.81 Esp 0 08 20 1 0155 FRA

32 LARCHER Baptiste OXR100.251.828.00 Sen 0 08 21 1 0256 FRA

9 SERRIERES Lucas EOM100.098.231.51 Esp 0 08 21 1 0257 FRA

77 PAYET Alexandre CCB100.885.440.08 Sen Oi 0 08 23 1 0458 FRA

70 BOUHALLIER Alexis LAV100.143.424.42 Esp 0 08 23 1 0459 FRA

78 HENRIETTE Mickaël CCB100.245.932.21 Sen Oi 0 08 25 1 0660 FRA

59 TESSIER Maxime RVC100.674.383.23 Jun 0 08 27 1 0861 FRA

71 DELGARD Stéphane SJ1100.809.116.23 Sen Oi 0 08 28 1 0962 FRA

97 HOARAU Christophe SJ2100.929.086.04 Mas Oi 0 08 29 1 1063 FRA

54 POTHIN Anthony ESD100.710.472.28 Jun Oi 0 08 29 1 1064 FRA

63 VALLIAME Lazzaro SMV100.269.867.94 Sen Oi 0 08 29 1 1065 FRA

83 FANTANO Ulrich ECR100.522.842.93 Sen Oi 0 08 29 1 1066 FRA

23 NIVINOU Maël DEF100.149.103.95 Sen 0 08 30 1 1167 FRA

82 JANNAULT Clément ECR100.275.770.80 Sen Oi 0 08 31 1 1268 FRA

74 GERMAIN Gautier SJ1100.675.976.64 Jun Oi 0 08 32 1 1369 FRA

15 BOYER Freddy VSR100.825.166.68 Sen Oi 0 08 34 1 1570 FRA

37 DROUART Nicolas CSL100.282.544.64 Esp Oi 0 08 34 1 1571 FRA

39 RAYMONDAUD Fabien CSL100.243.887.13 Mas Oi 0 08 34 1 1572 FRA

91 DERFLA Thibault TRD100.256.509.25 Esp Oi 0 08 37 1 1873 FRA

88 SOUBADOU Bertrand EAB100.253.907.42 Sen Oi 0 08 39 1 2074 FRA

40 SARREBOUBEE Rémi CSL100.089.023.58 Sen Oi 0 08 41 1 2275 FRA

3 ANDRE Jeanlito MCB100.762.981.60 Esp Oi 0 08 44 1 2576 MRI

53 BOYER Rudy ESD100.934.683.72 Sen Oi 0 08 47 1 2877 FRA

38 JEAN Romain CSL100.255.494.77 Sen Oi 0 08 48 1 2978 FRA

14 FONTAINE Jean laurent VSR100.256.803.28 Sen Oi 0 08 51 1 3279 FRA

79 NAGAMA Hermann CCB100.515.826.61 Sen Oi 0 08 54 1 3580 FRA

94 MOREL Thomas TRD100.710.516.72 Jun Oi 0 08 57 1 3881 FRA

13 LEBON Clarel luc VSR100.282.563.83 Mas Oi 0 08 57 1 3882 FRA

86 BOYER Jean philippe EAB100.542.829.01 Sen Oi 0 08 57 1 3883 FRA

93 GERMAIN Quentin TRD100.253.910.45 Esp Oi 0 09 00 1 4184 FRA

92 TECHER Gilles TRD100.965.423.63 Mas Oi 0 09 05 1 4685 FRA

80 PHOERON Samuel CCB100.745.146.73 Mas Oi 0 09 06 1 4786 FRA

96 HUET Doris SJ2100.901.964.42 Mas Oi 0 09 06 1 4787 FRA

72 CADET Jean françois SJ1100.265.599.94 Mas Oi 0 09 13 1 5488 FRA

73 CLAIRE Jean denis SJ1100.263.752.90 Mas Oi 0 09 15 1 5689 FRA

98 NATIVEL Patrick SJ2100.252.880.82 Mas Oi 0 09 16 1 5790 FRA

95 CLAIN Yohan TRD100.281.383.67 Sen Oi 0 09 23 2 0491 FRA

64 HOAREAU Yannis SMV100.282.227.38 Mas Oi 0 10 13 2 5492 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

14/09/2019

6,1 km 49,238 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Jeune : Prologue

Le Port - Le Port

Nat.

50,023 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

18 SOUTON Julien SOD100.147.805.58 Esp 0 07 261 FRA

4 HOW SAW KENG Matthew MCB100.628.366.81 Esp Oi 0 07 38 0 122 MRI

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 Esp Oi 0 07 42 0 163 FRA

57 CUVELIER Stephane RVC100.516.133.77 Esp 0 07 42 0 164 FRA

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 0 07 44 0 185 FRA

50 VILLEMIN Alan VAL100.269.187.93 Esp 0 07 45 0 196 FRA

56 BOULAIS Jules RVC100.674.343.80 Jun 0 07 48 0 227 FRA

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Oi 0 08 02 0 368 FRA

7 POL Gaëtan EOM100.260.434.70 Esp 0 08 03 0 379 FRA

67 MALAQUIN Amaury LAV100.269.802.29 Esp 0 08 04 0 3810 FRA

49 RUAULT Nathan VAL100.263.691.29 Esp 0 08 05 0 3911 FRA

6 BARRET Jeremy EOM100.143.187.96 Esp 0 08 07 0 4112 FRA

36 CHANE FOC Julien CSL100.110.810.20 Esp Oi 0 08 08 0 4213 FRA

8 ROTH Valentin EOM100.265.358.47 Esp 0 08 11 0 4514 FRA

69 VOISIN Clement LAV100.260.911.62 Esp 0 08 11 0 4515 FRA

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 Esp Oi 0 08 12 0 4616 FRA

5 BEEMAL Benito MCB100.762.976.55 Esp Oi 0 08 16 0 5017 MRI

75 CLAIN Mathieu SJ1100.710.515.71 Jun Oi 0 08 17 0 5118 FRA

31 MARCOUX Rémi OXR100.156.849.81 Esp 0 08 20 0 5419 FRA

9 SERRIERES Lucas EOM100.098.231.51 Esp 0 08 21 0 5520 FRA

70 BOUHALLIER Alexis LAV100.143.424.42 Esp 0 08 23 0 5721 FRA

59 TESSIER Maxime RVC100.674.383.23 Jun 0 08 27 1 0122 FRA

54 POTHIN Anthony ESD100.710.472.28 Jun Oi 0 08 29 1 0323 FRA

74 GERMAIN Gautier SJ1100.675.976.64 Jun Oi 0 08 32 1 0624 FRA

37 DROUART Nicolas CSL100.282.544.64 Esp Oi 0 08 34 1 0825 FRA

91 DERFLA Thibault TRD100.256.509.25 Esp Oi 0 08 37 1 1126 FRA

3 ANDRE Jeanlito MCB100.762.981.60 Esp Oi 0 08 44 1 1827 MRI

94 MOREL Thomas TRD100.710.516.72 Jun Oi 0 08 57 1 3128 FRA

93 GERMAIN Quentin TRD100.253.910.45 Esp Oi 0 09 00 1 3429 FRA
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Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : GIANNI



TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

14/09/2019

6,1 km 45,000 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Master : Prologue

Le Port - Le Port

Nat.

50,023 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

44 JACQUEMART Fabien EVO100.276.622.59 Mas Oi 0 08 081 FRA

19 ROUX Philippe SOD100.714.144.14 Mas 0 08 12 0 042 FRA

21 CLAIN Médéric DEF100.016.288.73 Mas 0 08 16 0 083 FRA

52 MAILLOT Jean alexis jimmy ESD100.269.703.27 Mas Oi 0 08 16 0 083 FRA

97 HOARAU Christophe SJ2100.929.086.04 Mas Oi 0 08 29 0 215 FRA

39 RAYMONDAUD Fabien CSL100.243.887.13 Mas Oi 0 08 34 0 266 FRA

13 LEBON Clarel luc VSR100.282.563.83 Mas Oi 0 08 57 0 497 FRA

92 TECHER Gilles TRD100.965.423.63 Mas Oi 0 09 05 0 578 FRA

80 PHOERON Samuel CCB100.745.146.73 Mas Oi 0 09 06 0 589 FRA

96 HUET Doris SJ2100.901.964.42 Mas Oi 0 09 06 0 5810 FRA

72 CADET Jean françois SJ1100.265.599.94 Mas Oi 0 09 13 1 0511 FRA

73 CLAIRE Jean denis SJ1100.263.752.90 Mas Oi 0 09 15 1 0712 FRA

98 NATIVEL Patrick SJ2100.252.880.82 Mas Oi 0 09 16 1 0813 FRA

64 HOAREAU Yannis SMV100.282.227.38 Mas Oi 0 10 13 2 0514 FRA

14/09/2019 16:05:01 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : GIANNI



TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services

14/09/2019

6,1 km 50,023 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Océan Indien : Prologue

Le Port - Le Port

Nat.

50,023 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

11 ELMA Sébastien VSR100.257.082.16 Sen Oi 0 07 191 FRA

51 CHAMAND Emmanuel ESD100.256.689.11 Sen Oi 0 07 37 0 182 FRA

27 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 Sen Oi 0 07 37 0 183 FRA

4 HOW SAW KENG Matthew MCB100.628.366.81 Esp Oi 0 07 38 0 194 MRI

76 PAYET Aurélien CCB100.269.276.85 Esp Oi 0 07 42 0 235 FRA

65 FLORANCE Julien SMV100.280.239.87 Sen Oi 0 07 43 0 246 FRA

28 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 0 07 44 0 257 FRA

2 RABAYE Fidzerald MCB100.108.828.75 Sen Oi 0 07 47 0 288 MRI

1 ROUGIER LAGANE Grégory MCB100.902.889.94 Sen Oi 0 07 49 0 309 MRI

29 THEVENIN Thibault URB100.695.445.36 Jun Oi 0 08 02 0 4310 FRA

61 CUVELIER Loïc SMV100.885.531.02 Sen Oi 0 08 03 0 4411 FRA

36 CHANE FOC Julien CSL100.110.810.20 Esp Oi 0 08 08 0 4912 FRA

44 JACQUEMART Fabien EVO100.276.622.59 Mas Oi 0 08 08 0 4913 FRA

62 REIGNIER Eric SMV100.255.987.85 Sen Oi 0 08 09 0 5014 FRA

87 ROCHER Gaëtan EAB100.119.966.58 Sen Oi 0 08 11 0 5215 FRA

26 BERILE Tony URB100.097.369.62 Esp Oi 0 08 12 0 5316 FRA

41 RIVIERE Paul EVO100.259.636.48 Sen Oi 0 08 12 0 5317 FRA

81 RANGANAYAGUY Georges vincent ECR100.920.693.50 Sen Oi 0 08 13 0 5418 FRA

12 ASSATI Yannick georges VSR100.755.423.68 Sen Oi 0 08 15 0 5619 FRA

5 BEEMAL Benito MCB100.762.976.55 Esp Oi 0 08 16 0 5720 MRI

52 MAILLOT Jean alexis jimmy ESD100.269.703.27 Mas Oi 0 08 16 0 5720 FRA

75 CLAIN Mathieu SJ1100.710.515.71 Jun Oi 0 08 17 0 5822 FRA

42 LI THIAO TE Gérard EVO100.272.634.48 Sen Oi 0 08 20 1 0123 FRA

77 PAYET Alexandre CCB100.885.440.08 Sen Oi 0 08 23 1 0424 FRA

78 HENRIETTE Mickaël CCB100.245.932.21 Sen Oi 0 08 25 1 0625 FRA

71 DELGARD Stéphane SJ1100.809.116.23 Sen Oi 0 08 28 1 0926 FRA

97 HOARAU Christophe SJ2100.929.086.04 Mas Oi 0 08 29 1 1027 FRA

54 POTHIN Anthony ESD100.710.472.28 Jun Oi 0 08 29 1 1028 FRA

63 VALLIAME Lazzaro SMV100.269.867.94 Sen Oi 0 08 29 1 1029 FRA

83 FANTANO Ulrich ECR100.522.842.93 Sen Oi 0 08 29 1 1030 FRA

82 JANNAULT Clément ECR100.275.770.80 Sen Oi 0 08 31 1 1231 FRA

74 GERMAIN Gautier SJ1100.675.976.64 Jun Oi 0 08 32 1 1332 FRA

15 BOYER Freddy VSR100.825.166.68 Sen Oi 0 08 34 1 1533 FRA

37 DROUART Nicolas CSL100.282.544.64 Esp Oi 0 08 34 1 1534 FRA

39 RAYMONDAUD Fabien CSL100.243.887.13 Mas Oi 0 08 34 1 1535 FRA

91 DERFLA Thibault TRD100.256.509.25 Esp Oi 0 08 37 1 1836 FRA

88 SOUBADOU Bertrand EAB100.253.907.42 Sen Oi 0 08 39 1 2037 FRA

40 SARREBOUBEE Rémi CSL100.089.023.58 Sen Oi 0 08 41 1 2238 FRA

3 ANDRE Jeanlito MCB100.762.981.60 Esp Oi 0 08 44 1 2539 MRI

53 BOYER Rudy ESD100.934.683.72 Sen Oi 0 08 47 1 2840 FRA

38 JEAN Romain CSL100.255.494.77 Sen Oi 0 08 48 1 2941 FRA

14 FONTAINE Jean laurent VSR100.256.803.28 Sen Oi 0 08 51 1 3242 FRA

79 NAGAMA Hermann CCB100.515.826.61 Sen Oi 0 08 54 1 3543 FRA

94 MOREL Thomas TRD100.710.516.72 Jun Oi 0 08 57 1 3844 FRA

13 LEBON Clarel luc VSR100.282.563.83 Mas Oi 0 08 57 1 3845 FRA

86 BOYER Jean philippe EAB100.542.829.01 Sen Oi 0 08 57 1 3846 FRA

93 GERMAIN Quentin TRD100.253.910.45 Esp Oi 0 09 00 1 4147 FRA
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Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : GIANNI



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL (Océan Indien) : Prologue  (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Le Port - Le Port
Anim'Services

14/09/2019

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank

92 TECHER Gilles TRD100.965.423.63 Mas Oi 0 09 05 1 4648 FRA

80 PHOERON Samuel CCB100.745.146.73 Mas Oi 0 09 06 1 4749 FRA

96 HUET Doris SJ2100.901.964.42 Mas Oi 0 09 06 1 4750 FRA

72 CADET Jean françois SJ1100.265.599.94 Mas Oi 0 09 13 1 5451 FRA

73 CLAIRE Jean denis SJ1100.263.752.90 Mas Oi 0 09 15 1 5652 FRA

98 NATIVEL Patrick SJ2100.252.880.82 Mas Oi 0 09 16 1 5753 FRA

95 CLAIN Yohan TRD100.281.383.67 Sen Oi 0 09 23 2 0454 FRA

64 HOAREAU Yannis SMV100.282.227.38 Mas Oi 0 10 13 2 5455 FRA
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Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : GIANNI



TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 14/09/2019

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Prologue

Le Port - Le Port

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

Sodiparc 22 531 1

Team MCB Maurice 23 14 0 212 1

La Roche Vendée Cyclisme 23 21 0 283 1

VCE Ville de Bras Panon Urban Hair 23 23 0 304 1

Vélo Sport Valletais 23 26 0 335 1

Sainte Marie Vélo Club 23 55 1 026 1

Laval Cyclisme 53 23 58 1 057 1

Entente VCSD Saint Denis 23 58 1 058 1

Entente Outre Mer 24 05 1 129 1

Entente Vélo Club de l'Ouest 24 07 1 1410 1

Club de la Défense 24 08 1 1511

Vélo Club Sainte Rose 24 08 1 1512

Vélo & Oxygen Réunion 24 16 1 2313

CCB Ville de Saint Benoit 24 30 1 3714

Entente Créole 25 13 2 2015

Club Cycliste Saint-Louisien 25 16 2 2316

Ville de Saint Joseph 1 25 17 2 2417

Entente VCE Chez Anais Bras Panon 25 47 2 5418

Team St Pierroise RD Constructions 26 34 3 4119

Ville de Saint Joseph 2 26 51 3 5820

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

Sodiparc 2122 531 (18  20  17) 2

Team MCB Maurice 4323 14 0 212 (4  2  1) 5

La Roche Vendée Cyclisme 4823 21 0 283 (57  56  60) 8

VCE Ville de Bras Panon Urban Hair 4123 23 0 304 (27  28  29) 4

Vélo Sport Valletais 4723 26 0 335 (47  50  46) 9

Sainte Marie Vélo Club 7523 55 1 026 (65  61  62) 10

Laval Cyclisme 53 8023 58 1 057 (66  67  69) 11

Entente VCSD Saint Denis 8323 58 1 058 (51  55  52) 3

Entente Outre Mer 8124 05 1 129 (10  7  6) 23

Entente Vélo Club de l'Ouest 9424 07 1 1410 (43  44  41) 17

Club de la Défense 9624 08 1 1511 (24  22  25) 15

Vélo Club Sainte Rose 11824 08 1 1512 (11  12  15) 1

Vélo & Oxygen Réunion 11424 16 1 2313 (33  35  34) 16

CCB Ville de Saint Benoit 12524 30 1 3714 (76  77  78) 7

Entente Créole 18025 13 2 2015 (81  83  82) 46

Club Cycliste Saint-Louisien 17725 16 2 2316 (36  37  39) 34

Ville de Saint Joseph 1 18325 17 2 2417 (75  71  74) 52

Entente VCE Chez Anais Bras Panon 19625 47 2 5418 (87  88  86) 39

Team St Pierroise RD Constructions 23826 34 3 4119 (91  94  93) 73

Ville de Saint Joseph 2 24026 51 3 5820 (97  96  98) 63
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 14/09/2019

PROTOCOLE  : Prologue

Le Port - Le Port

11 ELMA Sébastien VSR

ÉTAPE

18 SOUTON Julien SOD

51 CHAMAND Emmanuel ESD

1

2

3

11 ELMA Sébastien VSR

Jaune

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

Air France

1

Vert

RUSHS

Skoda

Pois

MONTAGNE

Adep

18 SOUTON Julien SOD

Blanc

JEUNES

18 SOUTON Julien SOD

Anim'Services

1

Porteur

44 JACQUEMART Fabien EVO

Rouge

MASTERS

44 JACQUEMART Fabien EVO

Inongan

1

Porteur

11 ELMA Sébastien VSR

Bleu

OCEAN INDIEN

51 CHAMAND Emmanuel ESD

Antenne Réunion

1

Porteur

Orange

COMBATIVITE

Australine / Kalao

ÉQUIPES

Sodiparc

18 SOUTON Julien SOD

51 CHAMAND Emmanuel ESD

2

3

SOD
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2019 73e

Anim'Services 15/09/2019

Ordre des voitures :  Etape 1

Le Port - Petite Ile

1 VSR Vélo Club Sainte Rose RIVIERE Expédit

2 SOD Sodiparc CUVELIER Richard

3 ESD Entente VCSD Saint Denis CHEFIARD Anthony

4 URB VCE Ville de Bras Panon Urban Hair TAOCALI Jimmy

5 MCB Team MCB Maurice DUCLOS Sébastien

6 CCB CCB Ville de Saint Benoit DERRIEN Luigi

7 RVC La Roche Vendée Cyclisme CHAUVET Laurent

8 VAL Vélo Sport Valletais COUALAN Camille

9 SMV Sainte Marie Vélo Club LUCILLY Stéphane

10 LAV Laval Cyclisme 53 LELIEVRE René

11 DEF Club de la Défense TOURTELOT Alexis

12 OXR Vélo & Oxygen Réunion PAROISSIEN Pierre

13 EVO Entente Vélo Club de l'Ouest HUBERT Luce

14 EOM Entente Outre Mer PORCHER Jean Claude

15 CSL Club Cycliste Saint-Louisien PELLEGRIN André

16 EAB Entente VCE Chez Anais Bras Panon BOYER Fabien

17 ECR Entente Créole ROBERT Francois Ulysse

18 SJ1 Ville de Saint Joseph 1 GERMAIN Josian

19 SJ2 Ville de Saint Joseph 2 MELLON René Paul

20 TRD Team St Pierroise RD Constructions DERFLA Stéphane
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Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : GIANNI


